2021年４月 16日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長

兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

ファイナンシャル・タイムズ社「アジア太平洋地域 急成長企業ランキング 2021」において

２年連続ランクイン

当社は、ファイナンシャル・タイムズ社（英国）、日本経済新聞社、スタティスタ社（ドイ

ツ）が共同で調査を行った High-Growth Companies Asia-Pacific 2021（アジア太平洋地域

急成長企業ランキング 2021、以下、FTランキングという。）において 115位に選出されまし

たのでお知らせいたします。

（国内では 66社中 30位）

FT ランキングは、ファイナンシャル・タイムズ社（英国）、日本経済新聞社、スタティスタ

社（ドイツ）が共同でアジア太平洋地域の 13ヵ国、100万社以上の企業を調査対象に 2016年

～2019 年の年平均成長率（CAGR: Compound Average Growth Rate）を元に上位 500社を選出、

ランキング化したものです。

詳しくは下記 URL をご参照ください。(英語)

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2021

以 上

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2021
https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2021